令和 3 年 4 月２３日

関係者各位

新型コロナ感染拡大第４波への当面の対応に関するお知らせ

タカダ事務機株式会社

代表取締役 白井敏之

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染は「変異株」の影響による第４波到来が鮮明となって

きており、特に大阪府にあっては深刻な状況であり、東京都・兵庫県・京都府と併せて

緊急事態宣言発出の見込みとなっております。

こうした状況の下、当社としましては当面の期間、以下の対応を取ることとします。

⚫ お客様および当社従業員の生命と安心・安全を第一に、充分な感染予防策を講じた

うえ、可能な限り企業活動を継続させます。

⚫ 従業員の出社率を下げる対応をおこないます。

⚫ 当社カレンダーによる出勤土曜日を休業日とします。

何卒ご理解のほど、宜しくお願いいたします。

以上